Tracciato B05
Sez. 25

Progr.: 1+200.00
Scala : 1:200:200

Q.Rif. : 1080.00
T Tabella di volume totale
J—— § § § § § § § §§§ §§ § § Progressiva | Area di sterro | Area di riporto | Vol. sterro | Vol. riporto | Vol. sterro cumul. | Vol. riporto cumul. | Vol. netto
0+000.00 0.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DISTANZE PARZALI TERREND 8 ] S [&] 2 g S RROROIY] N S
] 1 0+050.00 0.38 0.00 15.84 0.00 15.84 0.00 15.84
QUOTEFROGETIO 13 & §d 0+100.00 13.06 0.00 337.90 0.00 353.74 0.00 353.74
' 0+200.00 0.92 0.00 473.39 0.00 1607.46 0.00 1607.46
PROGRESSIVE PROGETTO S SN
" s 0+250.00 1.04 0.00 4912 0.00 1656.58 0.00 1656.58
0+300.00 3.37 0.00 110.68 0.00 1767.26 0.00 1767.26
0+350.00 9.72 0.00 326.64 0.00 2093.90 0.00 2093.90
0+400.00 10.96 0.00 518.03 0.00 2611.94 0.00 2611.94
0+450.00 1.63 0.00 313.59 0.00 2925.52 0.00 2925.52
0+500.00 4.21 0.00 143.77 0.00 3069.29 0.00 3069.29
0+550.00 29.79 0.00 855.76 0.00 3925.05 0.00 3925.05
Tracciato B05
Sez. 27 0+600.00 2.34 0.00 801.69 0.00 4726.73 0.00 4726.73
Progr.: 1+299.94
Scala : 1:200:200 0+650.00 3.02 0.00 133.82 0.00 4860.56 0.00 4860.56
Q.Rif.: 1070.00
0+700.00 2.68 0.00 142.67 0.00 5003.23 0.00 5003.23
CUOTE TERREND § § § § § § § § § § § § § § § 0+750.00 2.52 0.00 130.11 0.00 5133.34 0.00 5133.34
' 0+800.00 3.09 0.00 139.59 0.00 5272.93 0.00 5272.93
DISTANZE PARZAL] TERREND N N S | & 8 N S S ¥ 3
. “ 0+850.00 2.64 0.00 142.08 0.00 5415.01 0.00 5415.01
QUOTE FROGETTO S8 8 8% 0+900.00 7.24 0.00 246.95 0.00 5661.96 0.00 5661.96
DT AR ROGETT) 3 ® 0+950.00 4.99 0.00 305.83 0.00 5967.79 0.00 5967.79
1+000.00 0.11 0.00 127.53 0.00 6095.32 0.00 6095.32
PROGRESSIVE PROGETTO 83 § ®%
. 1+050.00 2.68 0.00 69.69 0.00 6165.01 0.00 6165.01
1+100.00 2.36 0.00 125.81 0.00 6290.83 0.00 6290.83
P 1+150.00 6.74 0.00 228.40 0.00 6519.22 0.00 6519.22
qooono B0 T 1+200.00 2.65 0.00 235.67 0.00 6754.90 0.00 6754.90
Progr.: 1+250.00 T T ]
Scala : 1:200:200 1+250.00 3.10 0.00 143.80 0.00 6898.70 0.00 6898.70
Q.Rif.: 1070.00
1+299.94 0.16 0.00 81.39 0.00 6980.09 0.00 6980.09
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